
   

 

Uchwała Nr 57/799/20/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 21.12.2020 r. 
   
w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wykonywanie w 2021 r. prac 

konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych oraz dokumentacji 
przy zabytkach wpisanych do rejestru, usytuowanych na terenie województwa 
warmińsko-mazurskiego  

 
 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U.  
z 2020 r. poz. 1668 z późń. zm.) i art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków  
i opiece nad zabytkami (Dz.U. z 2020 r. poz. 282 z późń. zm.) w związku z uchwałą Nr XLIV/847/10 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 26 października 2010 r. w sprawie zasad 
udzielania dotacji z budżetu samorządu województwa na prace konserwatorskie, restauratorskie  
lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru (Dz.Urz.Woj.Warm.-Maz. z 2010 r. Nr 197,  
poz. 2545), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Ogłasza się otwarty konkurs ofert na wykonywanie w 2021 r. prac konserwatorskich, restauratorskich 
lub robót budowlanych oraz dokumentacji przy zabytkach wpisanych do rejestru, usytuowanych  
na terenie województwa warmińsko-mazurskiego 

§ 2 
 

Ogłoszenie o otwartym konkursie ofert stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
  

§ 3 
 

Informację o ogłoszeniu konkursu stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały publikuje się: 
1) w Biuletynie Informacji Publicznej, 
2) na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego, 
3) w gazecie o zasięgu regionalnym. 
 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury i Edukacji. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 
  
 

 Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Gustaw Marek Brzezin 
 
 
 
 


